PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2018 г.

	№
	90/559-4

	г. Торжок

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» 9 сентября 2018 года
по участковым избирательным комиссиям Торжокского района
Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Торжокского района
В соответствии с частью 11 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года №20 –ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.06.2018 № 162/1326-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки (передачи) в избирательные комиссии избирательных бюллетеней для  голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 9 сентября 2018 года», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.06.2018 № 114/1548-6
«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 9 сентября 2018 года», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 12870 штук
по участковым избирательным комиссиям Торжокского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Торжокского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 24 августа 2018 г.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Торжокского района №№1034-1060.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Торжокского района Н.Б. Шарову.
5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Торжокского района

	Н.Б. Шарова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Торжокского района

	от 27 июля   2018 г. № 90/559-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» 9 сентября 2018 года
 по участковым избирательным комиссиям Торжокского ра
йона и в резерв территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Сведения о численности зарегистрирован

ных избирателях (по состоянию на 01.07.2018г)
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	1034
	124
	120

	2.
	1035
	458
	340

	3.
	1036
	573
	430

	4.
	1037
	461
	350

	5.
	1038
	590
	440

	6.
	1039
	569
	420

	7.
	1040
	836
	620

	8.
	1041
	365
	270

	9.
	1042
	1248
	920

	10.
	1043
	720
	530

	11.
	1044
	409
	300

	12.
	1045
	616
	450

	13.
	1046
	512
	380

	14.
	1047
	540
	400

	15.
	1048
	489
	360

	16.
	1049
	1101
	800

	17.
	1050
	1762
	1300

	18.
	1051
	373
	280

	19.
	1052
	408
	300

	20.
	1053
	668
	500

	21.
	1054
	381
	300

	22.
	1055
	387
	300

	23.
	1056
	540
	400

	24.
	1057
	759
	560

	25.
	1058
	466
	350

	26.
	1059
	319
	240

	27.
	1060
	312
	240

	Итого по участковым комиссиям
	15986
	11900

	В резерв территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	970

	ВСЕГО:
	12870

                                                                                                         Приложение 3

ГРАФИК

О передаче избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» 9 сентября 2018 года  от ТИК Торжокского района в УИК

	№
изб. участка
	Избирательные участки
	Время получения
	7 сентября 2018 года

	1034
	Воропуни
	9:15

	1035
	Большое Петрово
	12:15

	1036
	Большое
Святцово
	10:30

	1037
	Борисцево
	12:15

	1038
	Дубровка
	10:00

	1039
	Будово
	10:30

	1040
	Славный
	11:00

	1041
	Митино
	11:15

	1042
	Высокое
	10:30

	1043
	Грузины
	15:00

	1044
	Ладьино
	15:00

	1045
	Марьино
	11:25

	1046
	Зеленый
	14:15

	1047
	Маслово
	11:45

	1048
	Селихово
	11:00

	1049
	Мошки
	10:00

	1050
	Мирный
	9:30

	1051
	Никольское
	14:10

	1052
	Осташково
	10:15

	1053
	Пирогово
	9:30

	1054
	Рудниково
	10:30

	1055
	Таложня
	11:45

	1056
	Страшевичи
	14:00

	1057
	Сукромля
	14:40

	1058
	Тверецкое
	14:45

	1059
	Яконово
	9:30

	1060
	Большое Вишенье
	9:30

*

Для получения избирательных  бюллетеней  должен прибыть председатель либо заместитель председателя или секретарь УИК при  себе иметь печать.